
  

QUE 
inscrii 

| 

O 

mediante Resolución No. 
á en el Registro Mercantil 

disolución y se ordenó la liquida 

QUE én virtud dé la Resolución 
Loza, 

QUE 
como 
siend 

QUE 

liquid 

EN us 
No. $ 

del 2 

ARTI 
maya 

Roble 
corre 

quien no inscribió su nom 
/ 

mediante Resolución No. 
liguidadorá a la señora Na 

o necesarig dejar sin efect 

es atribución de la seño) 
adores; y 

C-INAF-DNRH-G-2011-05: 
o de las Ree? confer 

012 

CULO PRIMERO.- Dejar si 
del 2013 ly nombrar a | 

s Loza para el cargo de 

spondiénddle como tal la 
liquidación; y conferirle todas 

Estatuto Social. ' 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPO 

Merc 

acep! 

ARTI 
Rent, 

CUM 

COM 

  

antil del demicilio princip 

ación. 

CULO TERCERO.- REMITI 
as Internas Litoral Sur. 

PLIDO, vuelva el expedien 

UNIQUESE.- DADA y firm 

A 
DIRECTOR JURÍDIC 

DE LAI 

PTO el nombramiento de 

RESOLUCION No.SC.IJ.DJDL.G.13. 

TIA 
VEFLANA E 

  

0003585 
AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 
DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

SC.).DJDL.G.12.00005597 del 19 de septiembre del 2012, 

del cantón Guayaquil, el 7 de diciembre del 2012, se declaró la 

ción de la compañía VIPISA S.A. 

antes indicada, se designó como Liquidador al Sr. Manuel Robles 

bramiento. 

SC.1J.DJDL.G.13.0003023 del 22 de mayo del 2013 se designó 
rcisa de Jesús Pinzón Macías, nombramiento que no fue inscrito, 

p tal Resolución. 

rita Superintendente de Compañías designar y remover a los 

das por la Superintendente de Compañias mediante Resoluciones 
47 del 3 de octubre del 2011; y No. ADM 12-106 del 3 de mayo 

RESUELVE: 

n efecto la Resolución No. SC.1J.DJDL.G.13.0003023 del 22 de 
a señora Narcisa Pinzón Macías en reemplazo del señor Manuel 
Liquidadora de la compañía VIPISA S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, 
representación legal, judicial y extrajudicial para los fines de la 

las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el   
ER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro 

a de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

R copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 

e. 

ada en la AS de Compañías, en Guayaquil, a 

Ae da 19 JUN 201 

BR doo? NGUILLO on 
O DE DISOLUCIÓN o noo DE COMPAÑÍAS 
NTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

19 JUN 2013 Liguidadora.- Guayaquil, a 

  
Exp. 127069    



  

    

En cump 

Cantón ( 

1.- Con! 

pfesente 

del 20 

especial 

limiento con] lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del 

puayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: y 

fecha veinticuatro de Junio del dos mil trece queda inscrita la 
Resolución N” SC.IJ.DJDL.G.13.0003585, dictada el 19 de junio 
3, por el Director jurídico de concurso preventivo y trámites 

Ps de Guayaquil, AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA, la 

    
    

misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la Compañía 

VIPISA| S.A. EN LIQUIDACION, a favor de NARCISA PINZON 
MACIA S, de fojas 84.251 a 84.253, Registro Mercantil número 12,222. 

tp 2872) 

ADORA 
O 

; y 

VA JNE 
a A E AGMÁBUTNAM. 

y REGISTRADORA MERCANTIL 

Guayaquil. 25 de junio de 2013 

DEL CANTON GUAYAQUIL (E)   a 

OY ! 
REVISADO pr 

| 
] 

  

       
No 0588301 “; 

MP IGM es 

  

   


